



## MUISKU'20 ILMOITTAUTUMISEN EHDOT

*Muisku '20 (Myöhemmin: Muisku) on Partiokannuksen ja koko Vantaan alueen partiolaisten yhteinen kesäleiri. Leiri järjestetään Palotarus-leirialueella Padasjoella. Alueleirin ajankohta on 28.7.-4.8.2020, sudenpentuleiri on 28.7.-1.8.2020. Leirille odotetaan yli 700 leiriläistä, joista suurin osa on vantaalaisia partiolaisia.*

### ILMOITTAUTUMINEN

Muiskulle ilmoittaudutaan 1.2.-17.3.2020 välisenä aikana. Ilmoittautuminen tapahtuu partiorekisteri Kuksassa eikä muita ilmoittautumisia huomioida. Rakennus- ja purkuleireille ilmoittautuminen ohjeistetaan keväällä erikseen.

Lyhyen leirin ja pitkän leirin hintaan sisältyy kuljetukset leirialueelle ja takaisin Pääkaupunkiseudulta, ruokailut ja leiriohjelma.

Ilmoittautuminen päiväleirimaksulla on mahdollista 17.3.2020 asti. Kaikki ilmoittautumiset tehdään saman lomakkeen kautta.

Päiväleirimaksu oikeuttaa 24 tunnin leireilyyn sisältäen ruokailut ja leiriohjelman. Päiväleirimaksu ei sisällä kuljetuksia. Päiväleiriläinen valitsee ilmoittautumislomakkeelta sen vuorokauden, jolloin syö leirissä ensimmäisen aterian.

Alle 18-vuotiaan osallistujan ilmoittautumisen tekee huoltaja omilla huoltajatunnuksillaan. Huoltajatunnusten luomiseen liittyvissä kysymyksissä partiolainen tai huoltaja voi olla yhteydessä lippukunnan jäsenrekisterinhoitajaan.

Varmistamme alle 18-vuotiaan ei-partiolaisen luvan osallistumiseen.

Mikäli ilmoittautumisessa on ongelmia, ota ensisijaisesti yhteys oman lippukunnan jäsenrekisterinhoitajaan.

### LEIRIOSALLISTUMISEN SIIRTO

Leiriosallistumisen siirto toiselle partiolaiselle on mahdollista 31.5. asti. Kaikki osallistujasiirrot tulee tehdä Muiskun työntekijän kautta ([ia.poikulainen@partio.fi](mailto:ia.poikulainen@partio.fi)). Huomaathan, että:

- Mikäli uudella osallistujalla on alkuperäistä osallistujaa edullisempi leirihinta (esim. samoajan vaihto vaeltajaan), ei hinnan erotusta hyvitetä.
- Mikäli uudella osallistujalla on alkuperäistä osallistujaa korkeampi leirihinta (esim. vaeltajan vaihto samoajaan), lähetetään uudelle osallistujalle lasku hinnan erotuksesta.

## STIPENDIT

Osallistujan on mahdollista hakea stipendiä leiriosallistumisen tueksi. Stipendit haetaan varsinaisen ilmoittautumisajan sisällä (1.2.-17.3.2020) jonka jälkeen hakeminen ei ole enää mahdollista. Stipendihakemus tehdään Kuksassa leiri-ilmoittautumisen yhteydessä.

Stipendihakemukset ovat luottamuksellisia ja ne käsittelee leiriorganisaatiosta erillään toimiva stipendiryhmä. Osallistuja antaa suostumuksensa tietojen luovutukseen hakemuksen yhteydessä. Stipendit myönnetään puhtaasti hakemukseen kirjattujen tietojen perusteella, eikä siihen tarvitse liitteitä.

Stipendin hakijan tulee olla Pääkaupunkiseudun Partiolaisten jäsen ja hänellä tulee olla jäsenmaksu maksettuna tai jäsenmaksuvapautus saatuna.

Stipendejä voi hakea kahdessa eri kategoriassa, jotka ovat 50 % ja 100 % leirimaksun suuruudesta. Päiväleirimaksuihin ei voi hakea stipendiä. Myönnettävä stipendi saattaa olla eri suuruinen kuin haettu stipendi, ei kuitenkaan haettua eikä osallistujan leirimaksua suurempi.

Stipendiryhmä kertoo päätöksistään suoraan osallistujalle ja ne huomioidaan automaattisesti laskutuksessa. Kielteisen tai alennetun stipendipäätöksen saaneet voivat halutessaan peruuttaa osallistumisensa maksutta 30.4. mennessä.

## SISARUSALENNUS

Sisarusalennukseen on oikeutettu perhe, josta ilmoitetaan kaksi tai useampi alle 18-vuotias leiriläinen **pitkälle leirille** (100€ tai 150€). Alennus (15€) huomioidaan toisen leiriläisen ja sen jälkeen tehdyistä ilmoittautumisista. Alennus merkitään maksu-kohdassa sisarusalennus painikkeella, jonka yhteyteen laitetaan sen lapsen nimi, joka on ensimmäisenä ilmoitettu, ja josta maksetaan kokonainen leirimaksu.

Sisarusalennus ei koske päiväleiri-ilmoittautumisia tai 0-2-vuotiaan ilmaista ilmoittautumista.

## PERUUTUSEHDOT

Leiriosallistuminen on mahdollista perua maksutta 17.3. asti Kuksassa.

Sairastumis- ja tapaturmatapauksissa osallistumismaksu laskutetaan osallistujalta, mutta hänellä on mahdollisuus hakea korvausta, ensisijaisesti omasta vakuutusyhtiöstä tai toissijaisesti partiovakuutuksesta (<https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/>).

Kielteisen tai alennetun stipendipäätöksen saaneet voivat halutessaan peruuttaa osallistumisensa maksutta 30.4. mennessä.

Muiskun kesätyöturva on voimassa 31.5. asti. Kesätyöturva tarkoittaa oikeutta leiriosallistumisen perumiseen niille, joiden kesätyö osuu leirin päälle sekä niille, jotka eivät saa vakituisesta työstään lomaa leirin ajalle. Perheleirille osallistuvan leiriläisen kesätyöturva kattaa tarvittaessa kaikki saman perheleiritunnisteen alla ilmoittautuneet henkilöt.

Muiskun inttitakuu on voimassa 14.7.2020 asti. Inttitakuu tarkoittaa oikeutta leiriosallistumisen perumiseen niille varusmies- tai siviilipalvelusta suorittaville henkilöille, jotka eivät saa vapaita leirin ajaksi.

## LASKUTUS JA MAKSUEHDOT

Leiri laskutetaan yhdessä erässä viikosta 13 alkaen, kun stipendianomukset on käsitelty. Lasku lähetetään suoraan jokaiselle osallistujalle tämän Kuksassa määrittelemällään tavalla. Vaihtoehtoina on paperilasku tai sähköpostilasku. Laskun maksuaika on 14 vuorokautta. Laskulla on huomioitu automaattisesti mahdollinen stipendi.

Osallistumismaksu tulee olla maksettu eräpäivään mennessä ja se on edellytys leirialueelle pääsyyn.

Maksettuja leirimaksuja ei palauteta, paitsi kesätyöturvan ja inttitakuun tapauksessa.

## HENKILÖKOHTAINEN AVUSTAJA LEIRILLÄ

Osallistujan henkilökohtaisen avustajan on mahdollista tulla Muiskulle avustettavansa kanssa. Avustajien ilmoittautumisessa sovelletaan samoja ehtoja ja käytäntöjä kuin muidenkin leirille osallistuvien suhteen. Avustajat saavat Muiskusta normaalin leirimaksulaskun, jonka maksamiseen haluamme kannustaa avustajien työnantajia.

## TURVALLISESTI YHDESSÄ

Turvallisesti yhdessä –verkkokoulutus on pakollinen kaikille täysi-ikäisille osallistujille. Varmistathan siis hyvissä ajoin ennen Muiskua, että koulutus on sinulla suoritettuna! Lisätietoja verkkokoulutuksesta ja sen suoristamisesta löydät Turvallisesti yhdessä –sivuilta. (<https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-turvallisuus/turvallisesti-yhdessa/>)

## TAPAHTUMAN KESKEYTYMINEN

Joskus tapahtuma tai leiri voi keskeytyä. Keskeytykselle voi olla useita erilaisia syitä:

- läsnäolija sairastuu
- läsnäolija kiusaa, käyttäytyy uhkaavasti tai muutoin kohtelee kaltoin toisia
- läsnäolija on päihtynyt tai hänellä on päihteitä mukana

Tällaisissa tilanteissa osallistujan tulee järjestää kotimatkinsa omakustanteisesti. Alaikäisen ollessa kyseessä asiasta ilmoitetaan alaikäisen kotiin ja kotiväen tulee järjestää osallistujan kotimatka. Edellä kuvatuissa ja muissa vastaavissa tapauksissa osallistumismaksua ei palauteta. Sairastapauksissa partiovakuutuksesta on haettavissa korvaus. Tätä varten löydät ohjeet peruutusikäntöjen yhteydestä.

Partiotapahtumat ja -leirit, joissa on alaikäisiä paikalla, ovat aina päihteettömiä.

## KOONTI LEIRI-ILMOITTAUTUMISEN OLENNAISISTA PÄIVÄMÄÄRISTÄ

1.2.2020 Ilmoittautuminen alkaa

17.3.2020 Ilmoittautuminen päättyy klo 23:59

17.3.2020 Mahdollisuus leiriosallistumisen peruuttamiseen päättyy, mahdollisuus oman ilmoittautumisen muokkaamiseen päättyy.

17.3.2020 Päiväleiri-ilmoittautuminen päättyy

**viikko 13** Osallistumismaksujen laskutus alkaa

30.4.2020 Leiriosallistumisen peruutusoikeus myöntämättömien stipendien tapauksissa päättyy.

31.5.2020 Leiriosallistumisen peruutusoikeus kesätyöturvan tapauksissa päättyy. Mahdollisuus leiriosallistumisen siirtoon päättyy.

14.7.2020 Leiriosallistumisen peruutusoikeus inttitakuun tapauksissa päättyy.

